## De Posteriore Aphricano.

Phricani quoq; posterioris hūanitas speciose lareq; patuit. Expugnata .n. Carthagine circa siciliæ ciuitates litteras misit: ut ornamēta tēplorum suorum a pœnis rapta per legatos recuperarent. Inq; pristinis sedibus reponenda curarent. Beneficium diis pariter atq; hominibus acceptum.

## De eodem.

Vic facto par eiisdē uiri humanitas: a q; store suo hastæ subiectos captiuos uendente: puer eximiæ formæ & liberalis habitus missus est: de quo cū explorasset numidā esse: orbū relicturn a patre: educatū apud auunculū Masanissam: eo ignorāte imaturā aduersus Romāos ingressum militiā: & errori illius ueniā dādā: & amicitiæ regis fidelissimi. P.R. debitam uenerationem tribuendam existimauit. Itaq; puerum anulo fibulaq; aurea: & tunica laticlauia: hispanoq; sagulo: & ornato equo donatum: datis qui eū p̄sequerent eq̄tibus ad Masanissam remisit: eos uictoriæ maximos fructus ratus: si diis ornamenta temporum hominibus regibus: sanguinem suum restitueret.

## De L. Paulo.

Vcii etiam Pauli in tali genere laudis metuaria appræhēdēda est: q; cum Persem pui t̄pis momēto captiuū ex rege ad se adduci audis set: occurrit ei Romani impii decoratus ornamētis cōnatūq; ad genua p̄cumbere dextra manu alleuauit: & grato sermone ad spē exortatus est: introductum ēt in tabernaculū lateri suo proximū in cōsilio sedere fecit: nec honore mensæ indignū iudicauit. proponat in cōspicuo acies qua p̄stratus est Perses: & harū rerū: quas rettuli contextus: utro magis spectaculo delectentur hoies: dubitabunt: nā si egregium est hostem abiicere: non minus tamen laudabile infœlicis scire misereri.

## De Cn. Pompeio.

Acc. L. Pauli hūanitas admonet me ne de Cn. Pompeii clemētia taceam. Regem armeniæ Tigranem: qui & per se magna cum. P.R. bella gesserat: & infestissimum urbi nostræ Mithridatem

fuit se ad Pompeii genua prosternere uoluit: ut ab eo supplex erroris ueniā peteret: ni præuenisset Pompeius qui eum dextra porrecta erexit iussitq; apud sese

æquatū sella iſidere:& ut singulari humāitate p̄ditus erat nō illū sibi supplicē eē sustinuit: sed suis ornatū iſignib⁹ in regnū de quo electus fuerat restituit huius aut bellī cā teste Cicerone p̄opeiana fuit q̄ Mithridatē regē p̄dī a.L. Lucullo regno pulsum nō solū ad se fugiētem benigne suscepit: sed suis ēt opibus i regnū restituere uoluit: nā ingēti exercitu cōparato: post aliquot clades acceptas tādē copias romanās uictrices trūcidauit: & grauissimā romanis cladem intulit. Ponto, insula quā tenebat Mithridates. Benignis: q̄a bono illum aīo esse iussit.